@ Melsdorfer StraBBe

Mettenhof » Hbf » Gaarden » EImschenhagen

31

Uhr| Taglich

22

N

04
04
04
04

23|04

4|04,

Giiltig ab 10.12.2023 (ohne Gewabhr)

Fahrt bis Hauptbahnhof
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Kurzstrecke
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KVG Kieler Verkehrsgesellschaft mbH

WerftstraBe 233-243 - 24143 Kiel
(. 0431/2203-2203 - www.kvg-kiel.de

Der Nahverkehr
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fahr ich gern!



